

Protokół Nr XXIX/2012
z sesji Rady Miejskiej w Prudniku
odbytej w dniu 25 września 2012r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14.30 i zakończyło o godz. 15.20

Na 21 osobowy skład Rady Miejskiej w Prudniku w sesji uczestniczyli wszyscy radni.

/ Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu/

Ponadto w sesji uczestniczyli : Burmistrz F. Fejdych, , Sekretarz Gminy M. Radom, Z-ca Naczelnika Wydz. MG J. Stępień

P k t . 1

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Prudniku Zbigniew Kosiński, powitał radnych. Stwierdził prawomocności obrad - na 21 osobowy skład Rady Miejskiej w Prudniku, w sesji uczestniczą wszyscy radni. Następnie przedstawił wniosek Burmistrza dotyczący zawołania sesji w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym.
- wniosek stanowi zał. nr.2

Porządek obrad XXIX sesji

- 1.Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
- 2.Podjęcie uchwały w spr: skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu na uchwałę Nr XXV/432/2012 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 5 czerwca 2012r. w spr: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika(druk nr 537)
- 3.Zamknięcie porządku obrad.

P k t . 2

- Projekt uchwały w spr: : skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu na uchwałę Nr XXV/432/2012 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 5 czerwca 2012r. w spr: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika(druk nr 537)

M. Radom Sekretarz Gminy przedstawił projekt odpowiedzi na zarzuty w skardze kierowanej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu dotyczący zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika. Informując jednocześnie ,że przedłożony projekt uchwały zobowiązuje Burmistrza do przekazania skargi z odpowiedzią i aktami sprawy do sądu. Termin przedłożenia dokumentów upływa 26 września br.

W dyskusji głos zabrali :

Radny J. Roszkowski - czy właściciel działki będzie płacił wyższy podatek tzn. jak od działki przeznaczonej pod budownictwo.

Radny J. Meleszko - Rada Miejska nie zajęła stanowiska w sprawie skargi , gdyż nie została ona przedstawiona na sesji.

Radny Z. Trojnak - czy na terenie miasta znajdują się grunty użytkowane rolniczo i nierolniczo.

J. Stępień Z-ca naczelnika Wydz. MG - podatek od gruntów jest uzależniony od klasy , grunty na terenie miasta zostały wyłączone z użytkowania rolniczego . Właściciel terenów nie będzie płacił wyższego podatku. Na terenie miejskim nie występują tereny rolnicze.

F. Fejdych Burmistrz Prudnika - skarga wpłynęła w okresie przerwy wakacyjnej rady. Sesja , nadzwyczajna , która odbyła się na początku sierpnia br. była związana z tematyką finansową.

M. Radom Sekretarz Gminy - 9 lipca br. wpłynęło wezwanie do usunięcia naruszenia w treści uchwały w spr: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika dotyczące usytuowania na działce rolnej planowanej zabudowy mieszkaniowej-jednorodzinnej. Rada przyjmując skargę musiała by rozpocząć procedurę zmiany planu, co jest długotrwałe. Jeżeli sąd stwierdzi naruszenie prawa , to plan zagospodarowania nadal będzie obowiązywał z wyłączeniem terenów , co do których nastąpiło naruszenie prawa.

Przewodniczący Rady Miejskiej Z. Kosiński przedstawił treść projektu uchwały .

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXIX/510/2012 w spr: skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu na uchwałę Nr XXV/432/2012 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 5 czerwca 2012r. w spr: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika.

- Uchwała stanowi zał. nr 3

P k t . 3

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Zbigniew Kosiński zakomunikował zamknięcie obrad XXIX sesji Rady Miejskiej w Prudniku. Protokół sporządzono w 2-ch jednobrzmiących egz., oryginał pozostaje w aktach Wydz. Organizacyjnego , drugi przekazany został Burmistrzowi.

Nagranie z przebiegu obrad stanowi załącznik do protokołu.

Protokołowała:
Jolanta Wróblewska

Przewodniczący Rady Miejski
Zbigniew Kosiński